
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° SCUOLA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato - (CZ) - Telefono e Fax n. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

@-mail: CZIC869004@istruzione.it web site: www.icsoveratoprimo.gov.it 
 

Prot. n.10145 Soverato, 19.11.2019 

  

Albo on line – Sito web dell’I.C. 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive selezione figure specialistiche L.R. 27/85 

 
VISTA  la graduatoria  provvisoria per la selezione delle Figure specialistiche L.R. 27/85, del 13/11/2019; 

CONSIDERATO che alla data odierna non sono pervenuti ricorsi; 

  RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria defintiva 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per le figure specialistiche L.R. 27/85: 

 

TERAPISTI DELLA NEURO E PSICOMOTRICITÀ DELL’ETÀ EVOLUTIVA 

 
EDUCATORI PROFESSIONALI 

 Cognome e Nome Laurea triennale in 
“Educatore 

Professionale” 

Laurea magistrale 
(vecchio o nuovo 
ordinamento) in 

Scienze 
della formazione 
primaria 

Master 

universita

rio 

specifico 

per il 

settore 

Precedenti esperienze 
nell’I. C. Soverato 1° 

Precedenti esperienze 
nel settore 

TOTALE Annotazioni 

1 PROCOPIO 
DANIELA 

6 3 0,5 4 13,5 Precedenza 
età anagrafica 

2 GIUMMULE’ 
BARBARA 

8   5,5 13,5  

3 BERTUCCI ANNA 6 3 0,5 3 12,5  

4 CORAPI 
MARIAELENA 

8 3  0,5 11,5  

5 PARAVATI SARA 8  0,5 1 9,5  

6 BETRO’ 

GERARDINA 

5  0,5 3 8,5  

7 TUCCI SABRINA 6  0,5 1,5 8  

8 CALABRETTA 
FRANCESCA 

5  0,5 1,5 7  

9 CAMPISI 
ANTONELLA 

5  0,5 0,5 6  

    

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Maria Spanò 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

Il Responsabile del Procedimento 

(F.to D.S.G.A Antonio Scalzi) 

 Cognome e Nome Laurea triennale in 

“Terapia della neuro 

e psicomotricità 
dell’età evolutiva” 

Master 

universitario 

specifico per il 

settore 

Precedenti esperienze 

nell’I. C. Soverato 1° 

Precedenti 

esperienze nel 

settore 

TOTALE 

1. TOTINO ILARIA 6 3 0,5 1,5 11 

2. MUNGO EMILIO 5 - 0,5 2 7,5 

mailto:CZIC869004@istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

